1/1

令和７年５月 15 日

報道関係各位

5 月 15 日（木）の臨時会において、次のとおり決定しました。

■各委員会委員を決定

 別紙のとおり決定しました。

 【問合せ】議会事務局 ℡042-551-1523

福生市議会臨時会で各委員会委員等が選任されました

令和7年5月15日現在

常任委員会

委員会名 委員長名 副委員長名

市 毛 雅 大 市 川 佳 樹

清 水 義 朋 幡 垣 正 生

佐 藤 弘 治 仲 間 正 司

西 尾 壽 々 斗 三 原 智 子

伊 藤 広 美 小 澤 芳 輝

武 藤 政 義 原 田 剛

議会運営委員会

委員会名 委員長名 副委員長名

森 田 哲 哉 山 崎 貴 裕

小 林 貢 市 毛 雅 大

清 水 義 朋 青 木 健

堀 雄 一 朗

委員会名 委員長名 副委員長名

森 田 哲 哉 山 崎 貴 裕

小 林 貢 川 﨑 善 友

市 毛 雅 大 堀 雄 一 朗

三 原 智 子

堀 雄 一 朗

青 木 健 森 田 哲 哉

各委員会委員名簿

横田基地対策特別委員会

委　　員　　名

委　　員　　名

総務文教委員会

建設環境委員会

市民厚生委員会

山 崎 貴 裕

小 林 貢 川 﨑 善 友

委　　員　　名

清 水 義 朋 仲 間 正 司
横田基地対策
特別委員会

原 田 剛 小 澤 芳 輝議会運営委員会

	【プレスリリース】各委員会委員の選任について(R070515).pdf
	各委員会委員名簿（別紙）.pdf